
Pakalpojuma mērķis

Speciālistu konsultāciju un individuālā atbalsts mērķis ir veicināt

vai atjaunot klienta sociālās funkcionēšanas spējas, ietverot

sociālā statusa atgūšanu, spējas strādāt un aprūpēt sevi un

iekļauties sabiedrībā.

Pakalpojuma saturs un 

apjoms

Speciālistu konsultācijas un individuālāais atbalsts tiek 

nodrošinātas atbilstoši klienta individuālajām vajadzībām.

Individuālo atbalstu īsteno kā nodarbību, kurā veicina vai atjauno 

mērķa grupas personas funkcionēšanas spējas (piemēram, 

mākslas terapijas, reitterapijas u,tml. nodarbības).

Pakalpojums netiek piemērots pašvaldības sociālā dienesta 

veiktajam sociālajam darbam ar personu (sociālā gadījuma 

vadīšanai).

Pakalpojuma "Psihologa konsultācijas un individuālais atbalsts" apraksts

5.1. pielikums



3

Izmaksu pozīcija
Cena, 

euro

Stundu 

skaits

Izmaksas par 

vienu klientu, 

euro/h

Aprēķini/paskaidrojums

Speciālista atlīdzība par konsultāciju vai 

individuālo atbalstu (konsultācija vai 

nodarbība 45 minūtes un 15 minūtes 

dokumentu kārtošana) [1]

35.00 1 35.00 Speciālista viena konsultācija maksā 35 euro

Administrēšānas izmaksas [2] 2.29

37.29 35 euro +2.29 euro = 37.29 euro/h

5.2. pielikums

[1] Speciālista darba stundas cena – 35 euro/h –, noteikta balstoties uz Ministru kabineta 2014. gada 23. decembra noteikumu Nr. 790 "Sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanas kārtība no vardarbības cietušām un vardarbību veikušām pilngadīgām personām" (turpmāk - MK 

noteikumi Nr. 790) 50.1. apakšpunktā noteikto speciālista stundas cenu. MK noteikumos Nr.790 noteiktā cena izmantota, jo pakalpojums 

"Individuālas konsultācijas" ir analoģisks (pēc formas un darba apjoma) individuālajām konsultācijām, kas tiek nodrošinātas MK noteikumos 

Nr. 790 noteiktā sociālās rehabilitācijas pakalpojuma ietvaros.

Pakalpojuma "Psihologa konsultācija un individuālais atbalsts" vienas vienības izmaksu standarta likmes aprēķins

Kopā:

[2] Pakalpojuma administrēšanas un orgnaizēšanas izmaksas fiksētas, balstoties uz MK noteikumi Nr. 790 50.3. apakšpunktā noteikto 

individuālo konsultāciu saistīto izdevumu (piemēram, telpu noma, materiālu kopēšana, kancelejas preces, sakaru pakalpojumi)apmēru -  2,29 

euro par vienu konsultāciju vienai personai.

5.pielikums_PKunIA_02022023


